
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: OE “KADIA” Sh.p.k me Nipt: J66703117R, me adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali 

Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, Shkodër, 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [OE “KADIA” Sh.p.k me Nipt: J66703117R, me adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona 

kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, Shkodër] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-47700-05-13-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Mirembajtje kanale vaditese ne Njesite Administrative”, me 

fond limit: 2 917 710 (dy milion e nenteqind e shtatembedhejte mije e shtateqind e dhjete) leke pa TVSH, 

financuar nga Buxheti i Shtetit] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27/05/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 25 date 19 Maj 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ASI INVEST” Sh.p.k                                                                         M01927023H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,905,200 leke (një milion e nëntëqind e pesë mijë e dyqind) pa Tvsh dhe 2,286,240 leke (dy 

milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e katëdhjetë) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “KADIA” Sh.p.k                                                                                    J66703117R 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 2,251,600.00 leke (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind pike zero) pa Tvsh 

dhe 2,701,920.00 leke (dy milion e shtatëqind e një mijë e nëntëqind e njëzet pike zero) me Tvsh, 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.     “DRINI-1” Sh.p.k,                                                                            J78716317H                                                                     

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,338,200.0 (dy million e treqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind pike zero) leke pa Tvsh dhe 

2,805,840.0 (dy million e tetëqind e pesë mijë e tetëqind e dyzet pike zero) leke me Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.    “ADOAL” Sh.p.k,                                                                            K09111318O                                       



   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,771,200 (dy million e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) pa Tvsh dhe 3,325,440 (tre 

million e treqind e njëzet e pesë mijë e katërqind e dyzet) me Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ASI INVEST” Sh.p.k                                                M01927023H            

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme:  

 Oferta ekonomike është anomalisht e ulët, pasi shuma që keni ofruar është më e vogël se 85 % 

e mesatares së ofertave të vlefshme, bazuar në fragmentin e dytë, pika 4, neni 82 të VKM-së nr. 

285/2021, kërkuar në DST sipas “Shtojcës 1 dhe 2. 

 

Për mangësitë e konstatuara O.E Subjekti “ASI INVEST” Sh.p.k”, nuk përmbush kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit dhe për pasojë S’kualifikohet. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KADIA” Sh.p.k me Nipt: J66703117R, me 

adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, Shkodër], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,251,600.00 leke (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e 



gjashtëqind pike zero) pa Tvsh dhe 2,701,920.00 leke (dy milion e shtatëqind e një mijë e nëntëqind e njëzet 

pike zero) me Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


